[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2016                                                                                                                             №142
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  15 апреля 2016 года № 95 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  15 апреля 2016 года № 95 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.И. Цапулина
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Пролетарского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                                   от 06.07.2016  № 142
                                                                                    « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Пролетарского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                                   от 15.05.2016  № 95
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Гвоздева

Антонина Михайловна
	Начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Кобелева

Валентина Викторовна
	Специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шкварок

Яна Сергеевна
	Специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Литовченко

Эдуард Николаевич
	учитель ООШ № 27, депутат Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Ситникова

Валентина Николаевна

Федоренко

Галина Андреевна
	председатель Совета ветеранов Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

	Цапулина

Оксана Ильинична
	начальник финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

Исполняющий обязанности главы

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.И. Цапулина